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NTL Maxi ponudu potražite u 

obilježenim prodajnim mjestima 

Grupe NTL:

Čajno pecivo Domaćica Original
Kraš, 300 g

1 kg = 10,41 € 

2,29€

Pivo Lager 4,8% alk.
Pan, 2 l

1 l = 1,25 €

2,49€

Deterdžent za rublje Color
Meri Merino, 45 pranja, 2,7 l

1 l = 1,81 € 45
pranja

4,89€

Pelene dječje, Smiley, 1 pak

midi ( 5-9 kg ), 36 kom, 1 kom = 0,15 € 

maxi ( 7-16 kg ), 40 kom, 1 kom = 0,14 €

junior ( 11-25 kg ), 36 kom, 1 kom = 0,15 €

5,49€

Maxi
     - TJEDNA PONUDA -
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1,09€ 0,59€

200 g

1,86€

300 g

1,99€

250 g

1,09€
ODLIČNA
CIJENA!



Salama Bečka*
Podravka

1 kg 

8,89€
Šunka u ovitku*
Podravka

1 kg 

7,79€

Pureći parizer
Vindon, 500 g

1 kg = 3,30 €

1,65€

Kobasica Tirolska*
Pik, 1 kg

7,75€

Jeger VP
ToJeTo, 300 g

1 kg = 6,63 €

1,99€

Velebitska kobasica 
Gavrilović

1 kg 

Pileća posebna kobasica Poli mini
Perutnina, 220 g

1 kg = 7,68 €

1,69€

Slanina domaća dimljena narezak
Dalmar, 100 g

1 kg = 15,90 €

1,59€

Salama pileća prsa u ovitku
Cekin

1 kg 

8,19€

Hrenovka Gurmanika
Vindija, 500 g

1 kg = 3,50 €

1,75€

Kranjska kobasica VP
ToJeTo, 340 g

1 kg = 7,03 €

2,39€

7,79€
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Svježi krem sir Vivis 
‘z bregov, 100 g

1 kg = 9,90 €

0,99€

Tekući jogurt
2,8% m.m.
ToJeTo

1 kg

1,29€

Svježi sir polumasni
ToJeTo, 500 g

1 kg = 3,38 €

1,69€

Topljeni listići Sandwich, Toast
ToJeTo, 120 g

1 kg = 6,25 € 

0,75€

Jogurt B • aktiv LGG
Dukat, 150 g

1 kg = 4,07 €

0,61€

Namaz Margo nova
Zvijezda, 225 g

1 kg = 4,22 €

0,95€

Voćni jogurt mix, jagoda
‘zbregov, 150 g

1 kg = 3,27 €

0,49€

Mliječni puding Choco-Loco
‘z bregov, 500 g (4 x 125g)

1 kg = 2,98 €

1 kom = 0,37 €

Majoneza delikates
Zvijezda, 85 g

1 kg = 10,59 €

1,49€

0,90€

Mliječno 
Trajno mlijeko 2,8 % m.m.
‘z bregov

1 l

0,94€

1 l =
1,03 €
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Panirani riblji odrezak
Ledo, 400 g

1 kg = 9,73 € 

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

3,89€

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

Špinat pasirani
Ledo, 400 g

1 kg = 3,38 € 

1,35€

Mahuna žuta
Ledo, 400 g

1 kg = 4,23 € 

1,69€

Pommes frites
Ledo, 1 kg

3,69€

Sardina u ulju
Mare, ocijeđena masa: 90 g

1 kg ocijeđene mase = 9,89 € 

0,89€

1,09€

Tuna komadići u ulju
Mare, ocijeđena masa: 130 g

1 kg ocijeđene mase = 8,39 € 

Meso usitnjeno pileće, pureće
Cekin / Vindon, 500 g

1 kg = 2,98 € 

1,49€

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

Grašak i mrkva
Vernet, 400 g

1 kg = 2,73 € S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

1,09€
S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

1,85€

Pašteta tuna
Argeta, 95 g

1 kg =19,47 € 

Mesni narezak
Podravka, 150 g

1 kg = 7,93 €

1,19€

Kraljevski mix
Vernet, 400 g

1 kg = 2,98 € 

1,19€

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO
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Tjestenina ribana kašica, uski rezanci
Marodi, 400 g

1 kg = 4,98 € 

1,99€

Njoki
TojeTo, 600 g

1 kg = 1,65 € 

0,99€

Kukuruzna krupica
ToJeTo, 750 g

1 kg = 1,05 €   

0,79€

Tost Classic
Colussi, 400 g

1 kg = 2,73 € 

1,09€

Ulje suncokret
Zvijezda

1 l 

1,45€

Instant juha s tjesteninom pileća
Indo Mie, 375 g

1 kg = 4,67 € 

Instant juha s tjesteninom goveđa
Indo Mie, 350 g

1 kg = 5,40 €

1,75€

Riža okruglo zrno
TojeTo, 1 kg

1,89€

Senf delikatesni
Zorela, 100 g

1 kg = 4,90 € 

Punjena paprika, Domaća sarma, 
Grah s kobasicom*
Carnex, 400 g

1 kg = 7,38 €

2,95€ 0,49€

1 l =
1,72 €
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Tjestenina špageti, 
pužići
Panea, 400 g

1 kg = 1,73 € 

0,69€

Oblatne
ToJeTo, 200 g

1 kg = 3,45 € 

0,69€

Šlag pjena
Smiješak, 40 g

1 kg = 7,25 € 

0,29€

Kompot ananas kolutići
Frudela

ocijeđena masa = 290 g

1 kg cijeđene mase = 4,45 € 

1,29€

Pripravak za šlag
ToJeTo, 500 ml

1 l = 2,58 € 

1,29€

Papar mljeveni
ToJeTo, 50 g

1 kg = 12,00 € 

0,60€

Grah smeđi borlotti
Zorela, ocijeđena masa: 240 g

1 kg ocijeđene mase = 3,29 € 

0,79€

Cikla rezana
Zorela, ocijeđena masa = 360 g

1 kg cijeđene mase = 3,58 € 

1,29€

Dodatak jelima 
s povrćem
TojeTo, 500 g

1 kg = 1,90 €

0,95€

Limunska kiselina
Fineta, 250 g

1 kg = 4,60 € 

1,15€

1 kom =
1,05 €
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Keks Mini petit
Smiješak, 600 g

1 kg = 2,48 € 

1,49€

Pahuljice 3 vrste žitarica
Hura Natura, 500 g

1 kg = 1,98 € 

0,99€

Namaz lješnjak
ToJeTo, 400 g

1 kg = 5,48 € 

2,19€

Napolitanke 
s kakaom
Smiješak, 600 g 

1 kg = 4,15 €

2,49€

Voćne napolitanke 
Smiješak, 400 g

1 kg = 3,23 €

1,29€

1,59€

Džem šipak
Frudela, 420 g

1 kg = 3,79 € 

Džem marelica, miješani
Frudela, 420 g

1 kg = 3,07 € 

1,29€

Punjeni jastučići Lino Pillows 
Podravka, 250 g

1 kg = 9,56 € 

2,39€

S
M

RZNUTO

S
M

RZNUTO

Sladoled Snjeguljica
Ledo, 390 ml (6 x 65 ml)

1 l = 10,23 €

1 kom = 0,67 €

3,99€
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Biskvit naranča
Smiješak, 125 g 

1 kg = 5,52 €

0,69€

Prženi kikiriki slani
Hrusk, 250 g

1 kg = 4,24 € 

1,06€

Kikiriki s okusom paprike
Mr. Check, 150 g 

1 kg = 15,27 € 

2,29€

Mentol bombon zeleni, crni, 
limun medeni
Kandit, 100 g

1 kg = 7,50 € 

0,75€

Croissant kakao, kakao-vanilija, marelica
Smiješak, 50 g

1 kg = 5,00  €

0,25€

Štapići punjeni kikirikijem
Saltas, 40 g

1 kg = 12,25 € 

0,49€

NOVO
U PONUDI!

Lizalica s okusom borovnice 
Becky’s, 200 g ( 20 x 10 g )

1 kg = 6,95 € 

1 kom = 0,07 €

1,39€

NOVO
U PONUDI!
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Čokolada mliječna
Milka, 270 g

1 kg = 8,70 € 

2,35€



Mix pereci i krekeri
Gecchele, 500 g

1 kg = 4,98 € 

Kokice za mikrovalnu*
Pop!!!, 240 g (3 x 80 g)

1 kg = 7,04 € 

1 kom = 0,56 €

2,49€

1,69€

Tip Top Cubics, Cubics Ketchup
Chio, 50 g 

1 kg = 17,80 € 

Tip Top Veseli prijatelji
Chio, 45 g 

1 kg = 19,78 € 

0,89€

Čips slani, paprika
Hrusk, 150 g

1 kg = 7,27 € 

1,09€

Voda gazirana
Studenac, 1,5 l

1 l = 0,50 €

0,75€

Pivo 4% alk.
Brauer, 0,5 l

1 l = 1,30 €

0,65€

Pelinkovac, Vodka, Brandon
Yolo, 0,1 l

1 l = 9,90 €

0,99€

Vino Plavac
Badel, 1 l

4,59€

Vino stolno bijelo, crno
Kastelan, 2 l

1 l = 1,35 €

2,69€

Pelinkovac gorki
Yolo, 1 l

5,59€
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Gazirani sok Cola, Limun, Orange
Cool, 2 l

1 l = 0,38 €

0,75€

Sok multivitamin, 
naranča-nektarina 
Juicy fruits, 1,5 l

1 l = 0,93 €

1,39€

Sok naranča-jabuka, 
mandarina-naranča Cocktail
Vindi, 1 l

0,89€

1,25€

Ledeni čaj breskva, šumsko voće
Juicy, 1,5 l

1 l = 0,83 €

Energetski napitak
Energy drink, 500 ml

1 l = 1,78 €

0,89€

Sok 100%  jabuka, crveno voće
Frudela, 1 l

1,09€

Sok 100% naranča
Frudela, 1 l

1,29€

Instant kava Crema
NTL, 75 g 

1 kg = 37,20 €

Instant kakao napitak
Smiješak, 200 g 

1 kg = 6,45 €

1,29€

Mljevena kava
Gloria, 400 g

1 kg = 12,48 €

4,99€

2,79€

Brandon
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Tekući sapun 
Milk&Honey
Bellesa, 1 l

1,05€

Papirnati ručnici Clever cut
Teta Violeta, 3 sl., 2 role

1 rola = 0,90 €

1,79€

Ženske Hulahop Čarape 
15 DEN crna, tamna drap
NTL, 1 kom

1,99€

Osvježivač prostora gel 
Đurđica, Lavanda
Glade, 150 g

1 kg = 12,60 €

1,89€

Osvježivač prostora sprej 
Đurđica, Relaxing zen
Glade, 300 ml

1 l = 7,30 €

2,19€

1 kom =
0,25 €

Higijenski ulošci Super duopack
Femme, 18 kom

1 kom = 0,08 €

1,49€

Higijenski ulošci Super
Femme, 9 kom

1 kom = 0,09 €

0,99€

Šampon, regenerator
Syoss, 440 ml

1 l = 10,20€

4,49€

Vrećice za smeće
Domeo, 40 l, 10 kom

1 kom = 0,10 €

0,99€

Vrećice za smeće
Domeo, 25 l, 30 kom

1 kom = 0,04 €

1,09€

Vrećice za smeće
Domeo, 120 l, 10 kom

1 kom = 0,16 €

1,59€

Papirnate salvete 33 x 33 cm
Ceba, 2-sl, 50 kom

1 kom = 0,02 €

0,79€

1 kom =
0,25 €
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Deterdžent za pranje rublja
Woosh, 8 kg

1 kg = 1,00 €

7,99€

Deterdžent za rublje Aquamarine
Faks, 18 pranja, 1,17 kg

1 kg = 5,03 € 

18
pranja

5,89€

Sredstvo za čišćenje 
Ajax, 750 ml

1 l = 2,65 €

1,99€

Sredstvo za ispiranje 
i sjaj posuđa
Woosh, 1 l

1,99€

Sredstvo za mrlje Oxi Action
Vanish, 1 l

6,39€

Tablete za perilicu posuđa Quantum
Finish, 36 kom

1 kom = 0,30 €

10,69€

Omekšivač za rublje
Full,  900 ml

1 l = 1,82 €

1,64€

Osvježivač za wc 
Woosh, 55 ml

1 kg = 20,36 €

1,12€
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Kišobran
58 cm

1 kom

7,99€

Ugljeni briketi
Domeo, 2,5 kg

1 kg = 1,60 €

3,99€

Štapići za ražnjiće
ToJeTo, 20 cm, 25 kom

1 kom = 0,02 €

Čačkalice 
ToJeTo, 200 kom

0,39€

Rukavice jednokratne 
Woosh, 10 kom

1 kom = 0,14 €

1,39€Alu folija
Domeo, 20 m

1 kom

1,79€
Prijanjajuća folija
Domeo, 30 m, 1 kom

0,89€

Četka za WC 
s postoljem
Domeo, 1 kom

1,59€

Uže za rublje 
15 m, 1 kom

1,45€

Uže za rublje 
25 m, 1 kom

2,75€

Krpa mikro�bra
30 x 30 cm, 3 / 1

1 kom = 0,36 €

1,09€

Spužva s abrazivom 
Woosh, 2 kom

1 kom = 0,25 €

0,49€
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Tava aluminij
24 cm

1 kom

Daska za rezanje drvena
20,5 x 34,0 x 1 cm

1 kom

3,99€

Rođendanske svijećice 
Happy birhtday
13 kom

1,69€

Svjećica broj
1 kom

0,69€

Staklenka sa slamkom
7 x 12 cm

1 kom

1,39€

Posude za spremanje hrane
3 x 300 ml

1 kom = 0,50 €

1,49€

Posude za spremanje hrane
3 x 500 ml

1 kom = 0,76 €

2,29€

Cjedilo za agrume
1 kom 

1,69€

Slamke papirnate
16/1 

1 kom = 0,03 €

0,49€

Ploča za pisanje magnetna
25 x 18,5 x 1,8 cm

1 kom

4,49€

15,99€

19,99€

25,99€

Posuda s poklopcem
promjer 20 cm

1 kom

Posuda s poklopcem
promjer 18 cm

1 kom
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Maxi
     - VIKEND PONUDA -

Cijene u katalogu su izražene u eurima. Ponuda vrijedi od 16.10. do 22.10.2024. ili do isteka zaliha, 
u određenim prodajnim mjestima. Popis potražite na www.ntl.hr. Za eventualne tiskarske pogreške ne preuzimamo odgovornost. 

Fotogra�je ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. 
*Ponuda ne vrijedi u svim prodajnim centrima članova Grupe NTL.

Suha hrana za mačke 
s ribom
Loki, 1 kg

1,85€

Hrana za pse s govedinom
Max, 10 kg

1 kg = 1,00 € 

9,99€

Hrana za mačke
Sparky, 415 g

1 kg = 1,42 € 

0,59€

Hrana za pse
Sparky, 415 g

1 kg = 1,42 € 

0,59€

Cvijeće umjetno 
buket ruže
45 cm

1 kom

4,49€

Cvijeće umjetno
krizantema
63 cm

1 kom

1,29€

Trajno mlijeko 
2,8% m.m.
Dukat, 1 l

1,79€

1 pak =
2,99 €

Toaletni papir Economy
Ceba, 3 sl., 10 rola

1 rola = 0,18 €

1 l =
1,03 €

0,94€


